
Dodatek ukončení smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace „Parkovací dům Brněnská.“ 

číslo smlouvy u objednatele: 17004242720 

Stránka 1 z 1 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO č. 17004242720 NA VYPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  

I. Smluvní strany 
Objednatel Město Třebíč  
se sídlem:  Karlovo nám. 104/55 674 01 Třebíč  
zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy  
 na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/2018 ze dne 20.11.2018 
IČO: 00290629 
DIČ: CZ00290629 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 
číslo účtu: 329711/0100 
 94 - 716711/0710  
(dále jen „objednatel“) 

a  
Zhotovitel H.A.N.S. stavby, a.s. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, číslo vložky 9157 
se sídlem: Holušická 2253/1 148 00 Praha 11  
zastoupen: Ing. arch. Janem Jarolímkem, místopředsedou představenstva společnosti 
IČO: 27124355 
DIČ: CZ27124355 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu:  4250212004/2700 
(dále jen „zhotovitel“), 

 
1. Smluvní strany spolu dne 9.11.2020 uzavřeli smlouvu o dílo č. 17004242720, ve které se zhotovitel 

zavázal, že na svůj náklad a nebezpečí vypracuje, v rozsahu a za podmínek ujednaných ve 
smlouvě, pro objednatele projektovou dokumentaci pro stavbu s názvem „Parkovací dům 
Brněnská“. 
 

2. Smluvní strany se nyní dohodly, že dílo je ukončeno po části architektonická studie zpracované 
dle odst. III.2. a) citované smlouvy o dílo, která byla zhotoviteli předána dne 1.12.2020, a další 
části díla nebudou realizovány. Tato část díla v ceně 50 000 Kč bez DPH byla převzata zhotovitelem 
bez výhrad a objednatel obdržel platbu za tuto část díla. 

 
3. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že vůči sobě nemají jakékoliv závazky či pohledávky. 
 
4. O uzavření této dohody rozhodla za objednatele rada města dne 16.06.2021 svým usnesením  

č. 33/14/RM/2021. 
 
 

V Třebíči dne V Praze dne  
 
 
 
 
 
.......................................... ............................................ 

za objednatele  za zhotovitele 
Vladimír Malý Ing. arch. Jan Jarolímek 
místostarosta místopředseda představenstva společnosti 


